MUNICÍPIO DE PARANAÍTA

ESTADO DE MATO GROSSO

CNPJ 03.239.043/0001-12

Rua Alceu Rossi, nº 300 - Centro – CEP 78590-000 – Paranaíta/MT – Telefax (66) 3563-2700 www.paranaita.mt.gov.br
1

DECRETO MUNICIPAL Nº. 005/2024.

(Reeditado pelo Decreto Municipal nº 028/2024, Decreto Municipal nº 067/2024,
Decreto Municipal nº 226/2024, Decreto Municipal nº 263/2024 e Decreto Municipal
nº 340/2024).

SÚMULA: “DISPÕE SOBRE A
COMPOSIÇÃO DA EQUIPE DE
FORMAÇAO DE PREÇO,
ELABORAÇÃO DE TERMOS DE
REFERÊNCIAS, CONTRATAÇÕES
DIRETAS, FISCAIS DE
CONTRATOS E ATAS DE
REGISTRO DE PREÇOS NO
MUNICÍPIO DE PARANAITA/MT E
DA OUTRAS PROVIDÊNCIAS”.

OSMAR ANTONIO MOREIRA,
PREFEITO MUNICIPAL DE
PARANAÍTA DO ESTADO DE
MATO GROSSO, usando da
atribuição que lhe confere o art. 53
da Lei Orgânica Municipal.

DECRETA:

Art. 1º - Fica composta a EQUIPE DE FORMAÇÃO DE PREÇO, ELABORAÇÃO
DE TERMOS DE REFERÊNCIAS, CONTRATAÇÕES DIRETAS, FISCAIS DE
CONTRATOS E ATAS DE REGISTRO DE PREÇOS NO MUNICÍPIO DE
PARANAITA/MT pelos seguintes servidores:

1.1 - SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO:

1.1.1- Alan Douglas Rodrigues – Matricula 4196;

1.1.3- Rafaela Karasiaki – Matricula 4247;

1.1.4- Alexssandro Salgueiro Mota - Matricula 4185;

1.1.5- Vanderlei Domingues da Silva – Matricula 3859;

1.1.6- Thiago Zatti – Matricula 1947;

1.1.7- Gefferson Trindade Pinto – Matricula 4274;

1.1.8- Marina Meneguelli da Hora – Matricula 1904;

MUNICÍPIO DE PARANAÍTA

ESTADO DE MATO GROSSO

CNPJ 03.239.043/0001-12

Rua Alceu Rossi, nº 300 - Centro – CEP 78590-000 – Paranaíta/MT – Telefax (66) 3563-2700 www.paranaita.mt.gov.br
2

1.1.9- Odaiza Menezes de Lima – Matricula 3888;

1.1.10- Agnaldo da Silva Fontes Junior - Matricula 4611;

1.1.11- Lubermcherlen de Siqueira Gouveia - Matricula 4351;

1.1.12- Joelsio Duarte de Jesus - Matricula 4515;

1.1.13- Bruno Eduardo Camargo Heidrich - Matricula 3902;

1.1.14- Matheus Pascoal Heinzen - Matricula 4836.

1.2- SECRETARIA DE SAÚDE:

1.2.1- Alessandra Fereira Garcez – Matricula 3942;

1.2.2- Giovanni dos Reis Tessari - Matricula 4604;

1.2.3- Keila Francieli Volpe – Matricula 4287;

1.2.4- Maikon Douglas Gomes da Luz – Matricula 3832;

1.2.5- Nilva Luciano Carlos da Silva - Matricula 2023;

1.2.6- Mariana Campagnola Franca Biazoto – Matricula 2052;

1.2.7- Jacqueline Aparecida Fernandes Rosa - Matricula 3458;

1.2.8- Kretitska Rocha Feldberg Vieira – Matricula 3402;

1.2.9- Jose Maria Pereira Luz – Matricula 1901;

1.2.10- Amarildo Prado Junior – Matricula 2043;

1.2.11- Guilherme Salles da Silva – Matricula 4271.

1.3- SECRETARIA DE EDUCAÇÃO E CULTURA:

1.3.1- Valdinei Makohin do Nascimento – Matricula 2005;

1.3.2- Luciano Roseno Delírio – Matricula 4219;

1.3.3- Darileia Marin Navarro – Matricula 3175;

1.3.4- Elcio Luan Zeckoski – Matricula 4330;

1.3.5- Fabio Junior Elias – Matricula 1769;

1.3.6- Jeiskelly Silva Lopes – Matricula 4483;

1.4- SECRETARIA DE ASSISTENCIA SOCIAL

1.4.1- Daiane Lucy de Souza Almeida – Matricula 1777;

1.4.2- Taynara de Souza Fernandes – Matricula 4567;

1.4.3- Aguina Machado de Morais – Matricula 1214;

MUNICÍPIO DE PARANAÍTA

ESTADO DE MATO GROSSO

CNPJ 03.239.043/0001-12

Rua Alceu Rossi, nº 300 - Centro – CEP 78590-000 – Paranaíta/MT – Telefax (66) 3563-2700 www.paranaita.mt.gov.br
3

1.4.4- Luiz Felipe Janke Oliveira – Matricula 4575.

1.5- SECRETARIA DE TRÂNSITO E SEGURANÇA

1.5.1- Carlos Michel Pinto – Matricula 3901;

1.5.2- Silvair de Lima Oliveira – Matricula 2056;

1.5.3- Leandro Luiz Lorscheitter – Matricula 4347.

1.6- SECRETARIA DE OBRAS

1.6.1- Leandro Domingues – Matricula 4195;

1.6.2- Josinei Cerioli de Oliveira – Matricula 4524;

1.6.3- Cristiano Rodrigo Walzburger – 4267.

1.7- SECRETARIA DE AGRICULTURA

1.7.1- Anderson Paulo Hubner – Matricula 4186;

1.7.2- Eliane Georg – Matricula 4217;

1.7.3- Anderson Velasco Dos Santos – Matricula 2679.

1.8- SECRETARIA DE COMUNICAÇÃO

1.8.1- Claudinei Alves dos Santos – Matricula 4362;

1.8.2- Wellington Santos Magalhaes – Matricula 3841.

1.9- GABINETE DO PREFEITO

1.9.1- Valdete Aparecida Bonato Domingues - Matricula 3404;

1.9.2- Doglas de Oliveira de Carvalho - Matricula 4771;

1.9.3- Weslei Cabestre - Matricula 4795.

1.10- SECRETARIA DE INDUSTRIA E COMERCIO

1.10.1-  Adão Licieski – 368.

1.11- SECRETARIA DE TURISMO E LAZER

1.11.1- Alexssandro Salgueiro Mota - Matricula 4185;

MUNICÍPIO DE PARANAÍTA

ESTADO DE MATO GROSSO

CNPJ 03.239.043/0001-12

Rua Alceu Rossi, nº 300 - Centro – CEP 78590-000 – Paranaíta/MT – Telefax (66) 3563-2700 www.paranaita.mt.gov.br
4

1.11.2- Catiuscia Fabiola Jochims Dalgobo - Matricula 4794.

1.12- SECRETARIA DE MEIO AMBIENTE

1.12.1- Marcelo Dos Santos – Matricula 1850;

1.12.2- David de Oliveira Peche – Matricula 4750;

1.12.3- Fernando Marques De Almeida Engenharia – Matricula 2717.

1.13- SECRETARIA DE ESPORTES

1.13.1- Renan Jose Kerber – Matricula 4585;

1.13.2 - Lourdival Ribeiro Gouveia – Matricula 4183.

Art. 2º - Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação e/ou afixação,
revogando-se as disposições em contrário, em especial o Decreto Municipal nº
473/2022.

Gabinete do Prefeito de Paranaíta - MT, em 4 de janeiro de 2024.

Reeditado em 05/08/2024

OSMAR ANTONIO MOREIRA

Prefeito de Paranaíta/MT